
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


02
FACULTAD DE LENGU 

/l/doba, 113 FEA 2015 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
La necesidad de garantizar el normal desarrollo de las actividades 

programadas en esta dependencia, la solicitud realizada por la Coordinadora 

de Cursos Intensivos de la Facultad de Lenguas para la adquisición de un 

pizarrón y la decisión de afrontar los gastos que fueran necesarios con 

Recursos Propios. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar el pago de la factura N° B 0004-00002991 con fecha 5 de enero 

del corriente, a favor de la firma TECNOLGíA EDUCATIVA S.A., en concepto 

de un pizarrón para colgar magnético solicitado por la Coordinadora de Cursos 

Intensivos de la Facultad de Lenguas, por un total de pesos cuatro mil 

doscientos treinta y seis ($ 4.236). 

Art. 2° Comuníquese y de forma . 

GG/vn 

Pral. Dra. ELENA títi. ti. "~"ti 

DECAiM 


FACULTAO DE LENGUAS 

Univ~ rsi ~~~ ,'¡aclanal da Córdoba 



